
Asociace „Záchranný kruh“   

5. května 155/8, 360 01 Karlovy Vary 
IČO: 27002896 • DIČ: CZ27002896 
 

 

	
	

	
	

Zdravotní	pojišťovna	ministerstva	vnitra	ČR	
Vinohradská	2577/178	
130	00		Praha	3	
	

	
V	Karlových	Varech	dne	22.	05.	2019	

	
	
Nabídka	–	edukační	služba	první	pomoci	na	5ti	denní	propagační	akci	
	
Na	základě	Vaší	poptávky	si	Vám	dovolujeme	nabídnout	zážitkový	edukační	program	s	tématikou	první	
pomoci	a	to	s	těmito	parametry:	
	
Termín	akce:	 	 23.	-	27.6.2019	
Časový	rozsah	akce:		 8	hodin	denně	
Místo	konání:	 	 Home	Credit	aréna	Liberec	
Personální	zajištění:	 2	profesionální	záchranáři	s	pedagogickými	dovednostmi,	1	produkční	
	
Obsah	programu:	 	Program	bude	sestávat	s	aktivních	a	pasivních	ukázek	první	pomoci,	nácviků	

dovedností	u	účastníků,	prezentace	záchranářských	pomůcek	a	vybavení	včetně	
resuscitačních	figurín,	AED	atd..	Využity	budou	vědomostní	úkoly,	kvízy,	hry,	
instruktážní	videa	a	další	vhodné	didaktické	metody	pro	předání	znalostí	a	
dovedností	z	oblasti	první	pomoci	cílové	skupině.	Každých	30	–	60	minut	je	
předpokládán	živý	moderovaný	vstup	záchranářů	s	názornými	ukázkami	poskytování	
první	pomoci	se	zaměřením	zejména	na	tzv.	systém	3	kroků.	

	
Další	specifika:	 	Součástí	nabízené	služby	je	kromě	výukových	pomůcek	zajištění	LED	TV	obrazovky	se	

stojanem,	reproduktory,	mixážní	pult,	bezdrátové	mikrofony,	notebook,	autorské	
instruktážní	spoty	s	tématem	první	pomoci,	autorské	multimediální	vzdělávací	
programy	s	tématem	první	pomoci,	spotřební	edukativní	materiál	–	pracovní	listy,	
testy,	desinfekční	materiál,	obvazový	materiál	a	případně	další	materiál.	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Asociace „Záchranný kruh“   

5. května 155/8, 360 01 Karlovy Vary 
IČO: 27002896 • DIČ: CZ27002896 
 

 

	
	
Cenová	kalkulace:	
	

		 poznámka	 celkem	

2x	lektor	PP	 		 	30	000,00	Kč		

produkce	 		 	20	000,00	Kč		

doprava	 		 	15	680,00	Kč		

ubytování	 		 	18	000,00	Kč		

diety	 		 	7	500,00	Kč		

LED	TV	 		 V	ceně	

materiál	
pracovní	listy,	testy,	desinfekce,	obvazový	

materiál,	motivační	předměty	
V	ceně	

Pomůcky	 figuríny,	AED,	záchranářské	vybavení	atd.	 V	ceně	

ozvučení	 2x	repro,	mix,	sada	mikrofonů,	notebook	 V	ceně	

CENA	CELKEM	bez	
DPH	 		

	91	180,00	Kč		

CENA	CELKEM	s	DPH	 		 	110	327,80	Kč		

	
	 	 	 	 	 ¨	
Částka	za	službu	je	splatná	na	základě	vystavené	faktury	po	provedení	služby	se	splatností	14	dní.	
	
Velmi	děkujeme	a	budeme	se	těšit	na	případnou	spolupráci.	

	
	
	
	
	
	
	
	 	 	 		 	

	 	 	 	 	
	
	
	


